佛山市工业和信息化局

佛山市工业和信息化局关于组织现场观看2019年“创客广东”佛山市中小企业

创新创业大赛的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局），各有关单位：

根据《广东省工业和信息化厅 广东省财政厅关于举办2019年“创客中国”广东省中小企业创新创业大赛暨第三届“创客广东”大赛的通知》（粤工信服务函〔2019〕942号）的要求，2019年“创客广东”佛山市中小企业创新创业大赛将于7月12日下午在顺德区喜来登酒店大宴会厅举行。为做好大赛相关工作，现将有关事项通知如下：

一、请各区经促局安排1-2名负责同志参加大赛，各区中小企业服务机构安排1-2名人员参加大赛。
二、请各区组织辖区内的国家和省级小型微型企业创业创新示范基地1-2名管理人员参加大赛。

三、请区组织发动企业观众和创业者参加大赛，其中禅城区组织不少于20名人员，南海区组织不少于20名人员，顺德区组织不少于60名人员，高明组织不少于10名人员、三水区组织不少于10名人员。

以上参加大赛人员名单，请各区汇总后于7月10日前通过电子邮件形式发送至我局。

附件：1.2019年“创客广东”佛山市中小企业创新创业大

赛参加回执

2.2019年“创客广东”佛山市中小企业创新创业大

赛邀请函
                         佛山市工业和信息化局

                          2019年7月3日

（联系人：易方旭，联系电话：13925929398，电子邮箱：qyfwzx@fset.gov.cn）